
TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO Nº 08.140624 -01 

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão  nº 08.140624 -01,
referente ao Processo Administrativo nº 08.140624 -01,   o(a)     Sr(a). FRANCISCO
MONTE NETO, Ordenador de Despesas do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA,
nos  termos  do  inciso  IV  do  Art.  71  da  Lei  nº  14.133  de  1º  de  abril  de  2021,
ADJUDICA  ao(s)  licitante(s)  vencedor(es)  do(s)  respectivo(s)  item(ns),  conforme
indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

24.805.886/0001-09 - DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA

3 - LOTE 03 - EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E PROJEÇÃO DE SOM

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

3 Caixa Som MONDIAL 1,00 Unidade 1.871,10 1.000,00 1.000,00

4 Microfone VOKAL 1,00 Unidade 436,50 400,00 400,00

9 Mesa áudio TEYUN 1,00 Unidade 1.355,70 1.100,00 1.100,00

VALOR TOTAL 2.500,00

4 - LOTE 04 - AR CONDICIONADO

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

6 Aparelho ar condicionado EOS 3,00 Unidade 3.820,81 2.700,00 8.100,00

10 Aparelho ar condicionado EOS 1,00 Unidade 3.333,00 2.500,00 2.500,00

17 Aparelho Ar Condicionado EOS 2,00 Unidade 5.784,55 4.100,00 8.200,00

VALOR TOTAL 18.800,00

5 - LOTE 05 - MATERIAIS PERMANENTES

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

15 Cadeira Escritório RM 40,00 Unidade 246,03 190,00 7.600,00

16 Cadeira escritório RM 6,00 Unidade 453,50 400,00 2.400,00



VALOR TOTAL 10.000,00

Adjudicado para DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 24.805.886/0001-09, 
pelo melhor valor de R$ 31.300,00  (trinta e um mil, trezentos reais), em 19/02/2025.

27.978.197/0001-94 - JOSEFA GONCALVES DA COSTA LOPES 03406818374

1 - LOTE 1 - EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 Unidade central processamento GOLDENTEC 22,00 Unidade 4.319,33 3.066,50 67.463,00

2 Monitor computador GOLDENTEC 22,00 Unidade 484,65 450,00 9.900,00

5 Unidade Disco sandisk 2,00 Unidade 487,97 400,00 800,00

7 Unidade Central Processamento gigabyte 1,00 Unidade 11.640,96 9.000,00 9.000,00

8 Estabilizador tensão forceline 5,00 Unidade 1.034,17 550,00 2.750,00

11 MONITOR COMPUTADOR GOLDENTEC 2,00 Unidade 982,51 500,00 1.000,00

14 Tablet multi 3,00 Unidade 1.119,87 1.050,00 3.150,00

18 Ponto de acesso intelbras 1,00 Unidade 1.386,94 1.140,00 1.140,00

19 Notebook lenovo 5,00 Unidade 5.126,49 3.800,00 19.000,00

20 Estabilizador tensão forceline 2,00 Unidade 324,20 324,00 648,00

21 Estabilizador tensão forceline 7,00 Unidade 307,10 307,00 2.149,00

VALOR TOTAL 117.000,00

2 - LOTE 02 - IMPRESSORAS

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

12 Impressora multifuncional CANON 4,00 Unidade 1.226,03 1.000,00 4.000,00

13 Impressora laser HP 1,00 Unidade 911,69 900,00 900,00

VALOR TOTAL 4.900,00

Adjudicado para JOSEFA GONCALVES DA COSTA LOPES 03406818374 inscrita no CNPJ/MF: 
27.978.197/0001-94, pelo melhor valor de R$ 121.900,00  (cento e vinte e um mil, 



novecentos reais), em 25/02/2025.

_____________________________________________________________________________

assinado eletronicamente
Francisco Monte Neto

ORDENADOR(A) DE DESPESAS
MATRICULA Nº 01307142


